

Årsredovisning

för

Norsken Bärningstjänst i Östersund AB

556631-9793

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norsken Bärningstjänst i Östersund AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund 30 / 6 2024



Elisabeth Stjernen

Årsredovisning

för

Norsken Bärningstjänst i Östersund AB

556631-9793

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Norsken Bärgrningstjänst i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilbärgrning- och åkeriverksamhet. Bolaget bildades 2002-08-21.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året och det beror främst på ökat antal avtalskunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 556	3 251	3 354	3 656	6 021
Resultat efter finansiella poster	440	1 063	84	94	-329
Soliditet (%)	28	21	7	9	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	89 851	454 943	664 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			454 943	-454 943	0
Årets resultat				347 519	347 519
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	544 794	347 519	1 012 313

W

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 792
årets vinst	347 519
	892 311
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	292 311
	892 311

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

1. Utdelningen bedöms inte inkräkta på de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet.
2. Utdelningen bedöms inte heller strida mot bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

W

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 556 361	3 251 087
Övriga rörelseintäkter		122 881	1 314 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 679 242	4 565 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 170 042	-1 017 108
Övriga externa kostnader		-844 503	-815 213
Personalkostnader	1	-1 327 394	-932 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-698 204	-585 771
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-4 040 144	-3 350 173
Rörelseresultat		639 098	1 215 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	1 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 883	-153 410
Summa finansiella poster		-198 758	-151 997
Resultat efter finansiella poster		440 340	1 063 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		440 340	563 474
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 821	-108 531
Årets resultat		347 519	454 943

W

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 432 808	3 965 087
Summa materiella anläggningstillgångar		3 432 808	3 965 087
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		3 437 808	3 970 087
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 563	138 689
Fordringar hos koncernföretag		578 632	0
Övriga fordringar		23 871	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 834	292 355
Summa kortfristiga fordringar		1 285 900	431 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 350	607 249
Summa kassa och bank		369 350	607 249
Summa omsättningstillgångar		1 655 250	1 038 293
SUMMA TILLGÅNGAR		5 093 058	5 008 380

W

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

544 792

89 850

Årets resultat

347 519

454 943

Summa fritt eget kapital

892 311

544 793

Summa eget kapital

1 012 311

664 793

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

500 000

500 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 396 625

2 931 153

Summa långfristiga skulder

2 396 625

2 931 153

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

445 512

475 172

Leverantörsskulder

203 710

169 096

Skatteskulder

185 834

99 324

Övriga skulder

185 708

90 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 358

78 068

Summa kortfristiga skulder

1 184 122

912 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 093 058

5 008 380

W

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 095 502	3 945 502
Inköp	332 475	3 950 000
Försäljningar/utrangeringar	-223 000	-2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 204 977	5 095 502
Ingående avskrivningar	-1 130 415	-1 802 018
Försäljningar/utrangeringar	56 450	1 257 374
Årets avskrivningar	-698 204	-585 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 772 169	-1 130 415
Utgående redovisat värde	3 432 808	3 965 087

W

ank=20240708;2024070909307

Not 3 Andelar i intresseföretag
Aktieandelar i Svensk Räddningstjänst AB

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 036 524	1 343 023
	1 036 524	1 343 023

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 126 188	3 942 938
	3 376 188	4 192 938

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Norsken Bärningstjänst i Sundsvall AB	559023-0990	Östersund

W

ank=20240708:2024070909308

Östersund 30 / 6 2024

Elisabeth Stjernen

Elisabeth Stjernen

Vår revisionsberättelse har lämnats 30 / 6 2024

Deloitte AB

Kornelia Wall Andersson

Kornelia Wall Andersson
Auktoriserad revisor

ank=20240708;2024070909309
